



COMMUNIQUÉ DE PRESSE

11.14 AVRIL 2025
PARC DES EXPOSITIONS DE MONTPELLIER

La 4ème édition de la Foire de Printemps ouvrira ses portes du 11 au 14 avril 2025

La Foire de Printemps est un événement local, ancré dans notre territoire qui se renouvelle à chaque édition. En 2025, ce sera sur un nouveau format, à de nouvelles dates : du 11 au 14 avril 2025.



Les visiteurs pourront explorer un large éventail de produits, de services et d'animations.

Ils pourront équiper, aménager et rénover leur maison auprès d'entreprises locales. Ils auront aussi la possibilité de s'informer pour améliorer quotidien, savourer des spécialités gourmandes dans le restaurant et les snacks, profiter d'animations variées chaque jour et de deux nocturnes festives le vendredi et le samedi. Le village des artistes, les métiers d'art, les démonstrateurs, promettront des moments d'inspiration et des achats coups de cœur. Le Trophée Gustave mettra à l'honneur les innovations de demain. Et ce n'est qu'un aperçu des nombreuses surprises qui les attendent!

Les 4 univers de la Foire de Printemps













FOIRE PRINTEMPS

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

11-14 AVRIL 2025 PARC DES EXPOSITIONS DE MONTPELLIER

La Foire de Printemps en bref :

- -> 4 jours du 11 au 14 avril 2025
- -> 4 univers
- -> 300 exposants
- -> + de 20 animations à partager en famille et entre amis
- -> 2 nocturnes festives

Retour en images sur la Foire de Printemps 2024



Pour connaître les actualités de la Foire de Printemps : Rendez-vous sur <u>foiredeprintemps-montpellier.com</u> Inscrivez-vous à la <u>newsletter</u> Suivez-nous sur Facebook et Instagram

Acteur incontournable de la filière événementielle, la SPL Occitanie Events est gestionnaire du complexe événementiel comprenant la Sud de France Arena et le Parc des Expositions. Elle est également organisatrice d'événements grand-public (la Foire internationale de Montpellier et Art Montpellier, la foire méditerranéenne des arts contemporains) et professionnels (le Forum EnerGaïa et Hair Montpellier). La SPL Occitanie Events est engagée dans une démarche éco-responsable et certifiée ISO 20121 par l'AFNOR depuis janvier 2021 pour l'ensemble de ses activités.

